Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
16.02.2022                                                                                                        № 23
пос. Смидович

Об объявлении Благодарности Собрания депутатов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Положением о Благодарности Собрания депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов от 20.07.2006 № 54, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Объявить Благодарность Собрания депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»:
1.1. За активную жизненную позицию и общественную деятельность, укрепление патриотического духа молодежи и в связи с празднованием Дня защитника Отечества Дюжеву Владимиру Андреевичу, жителю п. Смидович;
1.2. За активную жизненную позицию и общественную деятельность и в связи с юбилеем Горбылеву Виктору Александровичу, жителю п. Смидович;
1.3. За безупречную службу и в связи с празднованием Дня защитника Отечества:
– Баштакову Артему Владимировичу, начальнику радиолокационной станции войсковой части 30593-12 – капитану;
– Журавлеву Дмитрию Александровичу, заместителю командира войсковой части 30593-12 – старшему инженеру – старшему лейтенанту;
– Зинькову Александру Викторовичу, водителю военного комиссариата Смидовичского района ЕАО.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Собрания  депутатов                                                  Р.Ф. Рекрут

Готовил
Начальник организационного отдела
аппарата Собрания депутатов                                                           М.Н. Косова